ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, N° 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO TP. Nº: 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 637/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 008/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA E ESTACIONAMENTO NA AVENIDA SÃO

JOÃO NO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: GUSTAVO J DE C ALBUQUERQUE SANTOS ENGENHARIA – EPP (GALB

ENGENHARIA)

CNPJ: 50.136.556/0001-88

VALOR: R$ 178.528,60 (CENTO E SETENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO

REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500; 706. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VIGÊNCIA: 165 (CENTO E SESSENTA E CINCO) DIAS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DE CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

----------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

		2024-02-15T14:50:19-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349